
Małgorzata Danicka
(In.House Nieruchomości&Finanse)

tel.: 730 166 048
email: malgorzata.danicka@inhouse.szczecin.pl

Mieszkanie 100 m od plaży w Ustroniu –basen, ogród
Mieszkanie na sprzedaż - Ustronie Morskie, ul. Bolesława Chrobrego

cena 549 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,25 m2

Super oferta! 
Apartament nad morzem – 100 m od plaży w Ustroniu Morskim!

Niezwykła okazja – funkcjonalny apartament w spokojnej, bezpiecznej okolicy, zaledwie 100 metrów od plaży!
Idealny dla osób szukających wygodnego miejsca do wypoczynku nad morzem, a także doskonała inwestycja.

Apartament składa się z:

 Salonu z aneksem kuchennym i wyjściem na taras – przestronnie i wygodnie!
 Dużej sypialni – idealnej do wypoczynku po dniu pełnym wrażeń
 Wysokiej jakości wykończenie: ściany gładzone i malowane, kafle na podłogach – łatwe do utrzymania w
czystości

Dodatkowe atuty:
‍️ Basen do wyłącznego użytku mieszkańców – zadaszony, oszklony, z przeciwprądami, umożliwiający pływanie w



miejscu oraz profesjonalnym systemem oczyszczania i podgrzewania wody
Zagospodarowany ogród z wyznaczonym miejscem na grilla – idealny na letnie spotkania na świeżym powietrzu
Miejsce parkingowe przy budynku z zamykaną bramą na pilota – komfort i bezpieczeństwo
Blisko plac zabaw dla dzieci i ładne zejście na plażę – idealne dla rodzin z dziećmi

Dodatkowe informacje:

Czynsz: 200 zł miesięcznie, obejmuje utrzymanie basenu, ogrodu oraz drobne prace przy budynku
Ogrzewanie: elektryczne, ciepła woda z pieca elektrycznego przepływowego

Apartament sprzedawany jest z pełnym wyposażeniem, widocznym na zdjęciach. 
To gotowe do zamieszkania miejsce, które zapewni Ci komfort i relaks nad morzem.

Cena: Atrakcyjna, świetna lokalizacja – nie przegap tej okazji!
Zapraszam do kontaktu – zadzwoń i umów się na prezentację!
Małgorzata Danicka
Tel: 730 166 048

Oferty kredytowe wszystkich banków w jednym miejscu – sprawdź swoją zdolność kredytową za darmo!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INH22117 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 25 m²

Parter Ilość pięter 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2011

Materiał ścian INNY Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 11 378, 24 PLN Cena 549 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=549000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Czynsz administracyjny

200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


